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تبیین   جلسه آموزشی و پنجمین سالن کنفرانس آموزشکده ملی مهارت اسلام آبادغرب  در  08/1403/ 06در تاریخ یکشنبه 

 سیاست های آموزشی مرکز برگزار گردید. 

 آغاز گردید.  با تلاوتی چند از کلام الله مجید  جلسه 

ضرین در ادامه دکتر کیومرث سبزواری ریاست محترم مرکز ضمن خوش آمدگویی به حضار و تقدیر وتشکر از تلاشهای حا

هماهنگ سازی دانشجویانی که دروس کارآموزی و یا پروژه درنیمسال اول  درجلسه  و تبیین سیاست های مرکز درخصوص  

اخذ نموده اند مطالبی ایراد نمودند ، ریاست محترم مرکز تاکید نمودند جهت نیل به اهداف دانشگاه ملی مهارت    1403

وهماهنگی کامل بین اداره آموزش وگروه های آموزشی باید براساس فوق الذکر   س دروبرگزاری منظم کلاس های  درخصوص  

و    یک پلتفرم مشخص ومنسجم اقدام نمود، تا دانشجویانی که دروس یادشده را اخذ نموده اند بتوانند ثمره ای از تلاشها

 بازخوردی مثبت دریافت نمایند .

، توسط کارگروهی متشکل از معاونت  دانشجویان ارایه می گرددروژه های که توسط  پریاست محترم مرکز تاکید داشتند  

 مرکز ، رئیس اداره آموزش ، مدیرگروه آموزشی مرتبط با رشته و اساتید مجرب رشته های تخصصی ارزیابی گردد . 

اخذ  با برشمردن آماری از دانشجویان که در این نیمسال درس پروژه  معاونت محترم مرکز  مهندس مرادی  در ادامه جلسه  

پروژه های آموزش و مدیران گروه های آموزشی درغربالگری  اداره  توسط  ویژه  اهتمام  ولزوم  اند  ارایه شده توسط    نموده 

 دانشجویان داشته باشند.

رشته   با  مرتبط  و  صنعتی  درمراکز  دانشجویان  درجایابی  ویژه  توجه  و  کارآموزی  درس  درخصوص  مرکز  معاونت  سپس 

تخصصی بررسی گردد، مدیران محترم گروه های آموزشی نسبت  حتما قبل از جایابی در کمیته  دانشجویان تاکید نمودند که  

 به راهنمایی این دسته دانشجویان اهتمام  ورزند. 

درخواست های دانشجویان در سامانه بوستان جهت درادامه آقای زارعی رِئیس اداره آموزش با ارایه گزارشی از مراحل ثبت  

در سامانه کارآموزی    ایابی و ثبت پروژه های مدنظر دانشجویان و همچنین ثبت اطلاعات دانشجویاناخذ دروس کارآموزی ، ج

 مطالبی را ابراز نمودند.  مراکز صنعتی و

سنجی از جایابی دانشجویان درس کارآموزی انجام می گردد و به  اعتبار ایشان اضافه نمودند که کمیته ای تشکیل شده که  

 ارائه می گردد. دانشجویان توصیه و راهنمای لازم 

سپس مدیران محترم گروه های آموزشی مطالبی در خصوص نحوه و تلاشهای صورت گرفته جهت راهنمایی دانشجویان در  

 ایراد نمودند . دروس کارآموزی و پروژه 

 تاکید شد تا دانشجویان براساس نقشه راه طراحی شده، اقدام نمایند.  نسبت به ایجاد طراحی پلتفروم خاصیدراین جلسه 



 

ای ، ارایه  درادامه اعضای محترم هیات علمی و مدیران محترم گروه های آموزشی نکاتی درخصوص هماهنگی بین رشته  

 که در آذرماه برگزار می گردد تاکید نمودند .  1403  سالهفته پژوهش  در  شرکتدستاوردها و پروژه های دانشجویان جهت  

   

 اسلام آبادغرب آموزشکده ملی مهارت اداره آموزش وفناوری 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


